LEI ORDINÁRIA Nº 1888
de 01 de dezembro de 2021

LEI ORDINÁRIA N° 1.888, DE 01/12/2021 “Dispõe sobre a criação

do Projeto Absorvendo Saúde, de conscientização e informação

sobre menstruação, cuidados e fornecimento de absorventes

higiênicos”.

O Prefeito Municipal de Coxim, faço saber que a Câmara Municipal decreta e

eu

Gabinete do Prefeito Municipal, 01/12/2021

sanciono a seguinte Lei: Profª. Marly Nogueira

Lei Ordinária Nº 1888/2021 - 01 de dezembro de 2021

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em